

MMA 89 Holding ApS

c/o Agger, Ørager 8, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 88 29 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Marco Munthe Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMA 89 Holding ApS c/o Agger Ørager 8 2650 Hvidovre CVR-nr.: 34 88 29 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marco Munthe Agger
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	DMA Invest ApS, Hvidovre Loptimisten ApS, Hvidovre KloAgger A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.301 mod -3.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.144 mod 470.732 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.301	-3.250
Indtægter af kapitalinteresser	743.872	509.058
Andre finansielle indtægter	52.489	50.177
Øvrige finansielle omkostninger	-121.916	-85.253
Årets resultat	673.144	470.732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.854	2.806.099
Overføres til overført resultat	274.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.335.367
Disponeret i alt	673.144	470.732

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.884.053	4.485.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.884.053	4.485.199
Anlægsaktiver i alt	4.884.053	4.485.199
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	194.577	637.070
Tilgodehavender i alt	194.577	637.070
Likvide beholdninger	839.464	2.000
Omsætningsaktiver i alt	1.034.041	639.070
Aktiver i alt	5.918.094	5.124.269

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.000	88.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.204.953	2.806.099
Overført resultat	-480.642	-754.932
Egenkapital i alt	<u>2.812.311</u>	<u>2.139.167</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.381.115	2.288.306
Anden gæld	724.668	696.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.105.783</u>	<u>2.985.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.105.783</u>	<u>2.985.102</u>
Passiver i alt	<u>5.918.094</u>	<u>5.124.269</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	88.000	0	1.580.435	1.668.435
Resultatandel	0	2.806.099	-2.335.367	470.732
Egenkapital 1. juli 2020	88.000	2.806.099	-754.932	2.139.167
Resultatandel	0	398.854	274.290	673.144
	88.000	3.204.953	-480.642	2.812.311

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Marco Munthe Agger

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896711095591

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-12-16 11:05:41 UTC

NEM ID 

Jan Poul Crilles Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36502975-RID:15156750

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-12-16 11:54:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COSFC-L3325-XPWS6-4HUND-BWTT71-4KM51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>